
Nº 178, sexta-feira, 14 de setembro de 2018 85ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018091400085

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 17/2018

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº 52600005171201805. , publicada no D.O.U de
05/09/2018 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços
técnicos especializados de aquisição e instalação de 02(duas)
Unidades Resfriadoras de Líquido (Chillers), Tipo Parafuso,
Condensação a Ar, 380V, Trifásico, Capacidade 160 TR. Novo Edital:
14/09/2018 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às 16h00. Endereço:
Av.n.s.das Gracas, 50 - Vila Operaria Xerem - DUQUE DE CAXIAS
- RJEntrega das Propostas: a partir de 14/09/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 02/10/2018, às
10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JORGE COSTA ARSENIO
Pregoeiro

(SIDEC - 13/09/2018) 183023-18295-2018NE800074

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 11/2018

O INMETRO torna público o resultado do Pregão Eletrônico
n.º 011/2018 - Processo INMETRO n.º 0052600.5356/2018-10 - Objeto:
Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva do
software de automação, bem como para os demais componentes que
compõem o sistema de controle e automação de ar condicionado central
existente no Complexo Tecnológico do INMETRO, além de assistência
para migração para novas versões do referido software , quando
disponibilizadas pelo fabricante com fornecimento de mão de obra e de
peças, sagrando-se vencedora a empresa: SLG COMÉRCIO DE
SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO LTDA, Item 1, CNPJ:
00.022.090/0001-11. Valor Global da Ata: R$ 642.271,42.

JORGE COSTA ARSENIO
Pregoeiro

(SIDEC - 13/09/2018) 183023-18205-2018NE800074

SUPERINTENDÊNCIA DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2018 - UASG 183039

Nº Processo: 52602007525201828. Objeto: Contratação de Laboratório
de Calibração acreditado pela Cgcre/Inmetro, pertencente à Rede
Brasileira de Calibração (RBC), para prestação de serviços continuados
de calibração de instrumentos de medição, para atender às necessidades
da Superintendência do Rio Grande do Sul (Inmetro/Surrs). Total de
Itens Licitados: 7. Edital: 14/09/2018 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às
17h00. Endereço: Av. Berlim, N°627, São Geraldo - Porto Alegre/RS ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 1 8 3 0 3 9 - 5 - 0 0 0 2 3 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 14/09/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 27/09/2018 às 10h00
no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

KATIA FERNANDA STREIT
Ordenadora de Despesa

(SIASGnet - 12/09/2018) 183039-18205-2018NE800001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2018 - UASG 183039

Nº Processo: 05260200772020185. Objeto: Aquisição de uma
Central telefônica homologada pela Anatel para a sede do
INMETRO-SURRS, incluindo mão de obra especializada para
instalação do equipamento, programação e treinamento.. Total de
Itens Licitados: 2. Edital: 14/09/2018 das 08h00 às 12h00 e das
13h00 às 17h00. Endereço: Av. Berlim, N°627, São Geraldo -
Porto Alegre/RS ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 1 8 3 0 3 9 - 5 - 0 0 0 2 7 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 14/09/2018 às 08h00 no site

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA
DE MANAUS

SUPERINTENDÊNCIA-ADJUNTA EXECUTIVA

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 8/2018

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação
supracitada, processo Nº 52710500197201726. , publicada no
D.O.U de 23/08/2018 . Objeto: Pregão Eletrônico - Escolha da
proposta mais vantajosa para a contratação de empresa
especializada em fornecimento de scanners para implantação do
processo digital na SUFRAMA, incluindo garantia de 36 (trinta e
seis) meses, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos. Novo Edital: 14/09/2018 das
08h00 às 17h00. Endereço: Av.min. Mario Andreazza,nr 1424
Distrito Industrial - MANAUS - AMEntrega das Propostas: a
partir de 14/09/2018 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 27/09/2018, às 10h00 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

GUSTAVO ADOLFO IGREJAS FILGUEIRAS
Superintendente Adjunto Executivo

(SIDEC - 13/09/2018) 193028-19205-2018NE800020

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 28/09/2018 às
10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

KATIA FERNANDA STREIT
Ordenadora de Despesa

(SIASGnet - 13/09/2018) 183039-18205-2018NE800001

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Administrador
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-09-14T01:09:51-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




